
CLASSIFICAÇÃO : B CORTE E PROCESSAMENTO :
SSS
SS
S SC Sem Cabeça
M SR Sem Barbatana Caudal
ML SV Sem Vísceras
L CMJ Corte Meio Japonês
LL CJ Corte Japonês

INTEIRA SS
INTEIRA S

NOME LATIM: REINHARDTIUS HIPPOGLOSSOIDES

500/1000
1000/1500

SC SR SV CMJ

NOME GENÉRICO: PALMETA / GREENLAND HALIBUT (ghl)

200 / 300
300/500

SC SR SV CMJS/ CLASSIFICAÇÃO

2000/3000
>3000
<700

700/900

1500/2000

PEIXE PROCESSADO

SC SR SV CJ
SC SR SV CJ
SC SR SV CJ
SC SR SV CJ
SC SR SV CJ
SC SR SV CJ


