NOME GENÉRICO:	PALMETA / GREENLAND HALIBUT (ghl)			NOME LATIM:	REINHARDTIUS HIPPOGLOSSOIDES	
CLASSIFICAÇÃO:	В	S/ CLASSIFICAÇÃO	SC SR SV CMJ	CORTE E PROCESSA	AMENTO :	
	SSS	200 / 300	SC SR SV CMJ			
	SS	300/500	SC SR SV CJ			
	S	500/1000	SC SR SV CJ		SC	Sem Cabeça
	М	1000/1500	SC SR SV CJ		SR	Sem Barbatana Caudal
	ML	1500/2000	SC SR SV CJ		SV	Sem Vísceras
	L	2000/3000	SC SR SV CJ		CMJ	Corte Meio Japonês
	LL	>3000	SC SR SV CJ		CJ	Corte Japonês
	INTEIRA SS	<700				
	INTEIRA S	700/900				

## PEIXE PROCESSADO

